104 Guida rapida  - 2021
Guida rapida prodotti per automazione
Interruttori di manovra - Sezionatori
Commutatori manuali orizzontali  I-0-II serie  COHLNS
Descrizione Corrente nominale
In(A)
Dimensioni
LxHxP (mm)
Codice
3P+N
Euro
Commutatore orizzontale COHLN1HS
3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 156mm
160 315x113x104 COHLN1HS4160
Commutatore orizzontale COHLN3S
3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 163mm
250 360x152x111 COHLN3S4250
Commutatore orizzontale COHLN4S
3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 183mm
400 490X196X129 COHLN4S4400
Commutatore orizzontale COHLN3S
3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 214,5mm
630 606x230x160,5 COHLN5S4630
Accessori per commutatori COHLNS
Descrizione Descrizione Codice Montaggio su Euro
Calotte di protezione dei terminali superiori KLU/000S  COHLN1HS
superiori KLU/3S  COHLN3S
superiori KLU/4S  COHLN4S
superiori KLU/5S  COHLN5S
inferiori KLL/000S  COHLN1HS
inferiori KLL/3S  COHLN3S
inferiori KLL/4S  COHLN4S
inferiori KLL/5S  COHLN5S
Manovra rinviata blocco porta
(albero da ordinare a parte)
NERA MRBG/CS4S  COHLN1HS, 3S, 4S
NERA MRBG/CS5S  COHLN5S
Albero di comando per manovre rinviate 300mm ALB300/CS3S  COHLN1HS, 3S
300mm ALB300/CS8S  COHLN4S, 5S
Contatti ausiliari
contatti in scambio CO
1CO HS1/CS3S  COHLN1HS, 3S
1CO HS1/CS8S  COHLN4S, 5S
2CO HS2/CS3S  COHLN1HS, 3S
2CO HS2/CS8S  COHLN4S, 5S
105Guida rapida - 2021
Guida rapida prodotti per automazione
Interruttori di manovra - Sezionatori
Commutatori manuali sovrapposti  I-0-II serie  CSHLNS
Descrizione Corrente
nominale
In(A)
Dimensioni
LxHxP (mm)
Codice
3P
Euro Codice
3P+N
Euro
Commutatore sovrapposto CSHLN3S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 264mm
160
247x152x247
CSHLN3S3160 CSHLN3S4160
250 CSHLN3S3250 CSHLN3S4250
Commutatore sovrapposto CSHLN4S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 315mm
400 338x196x299 CSHLN4S3400 CSHLN4S4400
Commutatore sovrapposto CSHLN5S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 369mm
630
390x230x353
CSHLN5S3630 CSHLN5S4630
800 CSHLN5S3800 CSHLN5S4800
Commutatore sovrapposto CSHLN6S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 444mm
1000
517x306x428
CSHLN6S31000 CSHLN6S41000
1250 CSHLN6S31250 CSHLN6S41250
Commutatore sovrapposto CSHLN7S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 514mm
1600
517x306x498
CSHLN7S31600 CSHLN7S41600
2000 CSHLN7S32000 CSHLN7S42000
Commutatore sovrapposto CSHLN8S
3P o 3P+N sezionabile
senza manovra
montaggio su piastra
profondità minima porta 594mm
2500
517x306x578
CSHLN8S32500 CSHLN8S42500
3150 CSHLN8S33150 CSHLN8S43150
Accessori per commutatori CSHLNS
Descrizione Descrizione Codice Montaggio su Euro
Manovra rinviata blocco porta
(albero da ordinare a parte)
NERA MRBG/CS4S  CSHLNS3S, 4S
NERA MRBG/CS5S  CSHLN5S
NERA MRBG/CS6S  CSHLN6S
NERA MRBG/CS8S  CSHLN7S, CSHLN8S
Albero di comando per
manovre rinviate
300mm ALB300/CS3S  CSHLNS3S
300mm ALB300/CS8S  CSHLN4S, 5S, 6S, 7S, 8S
Contatti ausiliari
contatti in scambio CO
1CO HS1/CS3S  CSHLNS3S
1CO HS1/CS8S  CSHLN4S, 5S, 6S, 7S, 8S
2CO HS2/CS3S  COHLN4S, 5S
2CO HS2/CS8S  CSHLN4S, 5S, 6S, 7S, 8S